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Know IT stärker kompetensen inom kärnkrafts-, 
försvarsindustri och Business Intelligence 
 
Know IT AB förvärvar Dataunit Systemkonsult med verksamhet i Västerås och Stockholm. 
Dataunit har 41 medarbetare i Stockholm och 13 i Västerås och verksamheten är inriktad på 
kunder inom försvarsindustri och kärnkraftsindustri.  Verksamheten omfattar systemutveckling 
för styrning, övervakning och kommunikation. Dessutom erbjuder bolaget tjänster inom 
Business Intelligence. I och med förvärvet stärker Know IT sin kompetens och 
leveranskapacitet till försvars- och kraftindustri samt inom Business Intelligence, där Know IT 
idag är ett av Skandinaviens ledande IT-konsultbolag. I och med förvärvet har Know IT fler än 
950 medarbetare. 
 
Dataunit har ett flertal avtal med kunder inom kärnkraftsindustrin och försvarsindustrin. Bland 
kunderna återfinns Westinghouse/Forsmark, Kärnkraftsäkerhet och Utbildning AB (KSU), Svensk 
Kärnbränslehantering (SKB), Alstom/Ringhals, ABB, FMV, Kongsberg, Atlas, TeliaSonera och Hi3G. 
 
Know IT AB betalar en fast köpeskilling om 38,8 MSEK plus eget kapital uppgående till cirka 5 MSEK. 
Verksamheten inom Business Intelligence kommer att integreras med Know IT Innograte, ett 
specialistbolag inom Business Intelligence i Stockholm. Verksamheten inriktad på försvars- och 
kärnkraftsindustri knyts till Know IT Mälardalen som har ett flertal kunder inom området. 
 
– Dataunits konsulter har en kompetensprofil som passar oss mycket bra. De kompletterar vår 
befintliga verksamhet på ett utmärkt sätt och stärker våra erbjudanden inom försvars- och 
kärnkraftsindustrin och inom Business Intelligence. Dessutom bidrar Dataunit med en stark 
marknadsposition och mycket goda kundrelationer, ett flertal viktiga avtal, en hög beläggning och god 
lönsamhet. Företagen kompletterar varandra mycket väl, både kompetensmässigt och ur ett 
kundperspektiv, säger Bengt Frösdal, vd Know IT Mälardalen och Anders Nilsson, koncernchef Know 
IT. 
__________________________________________________________________ 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 19 orter i Sverige och i Oslo 
och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. 
För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se
 
 
För mer information kontakta 
Anders Nilsson, koncernchef Know IT, 08-700 66 00 
eller 
Mats Olsson, styrelsens ordförande, Know IT, 0705-12 20 48 
eller 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT, 0730-74 66 30 eller 08-700 66 00 
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